
 

 

 
PORTARIA Nº. 15.439 DE 18 DE OUTUBRO DE 2021  

 
 

 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de 

Andirá, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por 

lei, 

  

RESOLVE: 

Art. 1°  - DESIGNAR, a partir de 18 de outubro de 2021, a 

servidora municipal KELEN CRISTINA FERNANDES BARBEZANI, RG.  

6.387.047-1; CPF. 861.511.939-20 brasileira, para ser Gestora do  Programa 

de Esterilização Cirúrgica de Cães e Gatos - Castra Pet Paraná , no 

município de Andirá/PR. 

 
Art. 2°  - Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 18 de outubro de 2021, 78º da Emancipação Política. 

 

 

 
IONE ELISABETH ALVES ABIB 

PREFEITA MUNICIPAL 
 


